裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1113011160
主旨：檢送「東吳大學歷史學系人文饗宴」活動資訊，敬請協助公告，並鼓勵所屬踴躍
報名參加。

★意見欄

1.松山工農 松山工農各組室 教師兼課務組組長 謝佳惠 送陳/會 111/10/11 15:11:55
擬辦：
一、公告周知，鼓勵本校師生踴躍參加。
二，文存查。

2.松山工農 松山工農各組室 教師兼教務主任 鄭才新 送陳/會 111/10/11 15:32:29
擬辦：
一、公告周知，鼓勵本校師生踴躍參加。
二，文存查。

3.松山工農 松山工農各組室 教師兼秘書 王順賢 決行 111/10/11 16:38:22
如擬